CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

EDITAL Nº 2/2021/GABR/REITORIA–IFCE, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021, E ALTERAÇÕES.

EDITAL DE REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE

O IDECAN torna público o EDITAL DE REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE em cumprimento de decisão

judicial liminar proferida nos autos do Agravo de Instrumento nº 0813442-52.2022.4.05.0000, em trâmite no

Tribunal Regional Federal da 5ª Região,  do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos de

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO do Quadro de Pessoal Permanente do INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, de acordo com o Edital º 2/2021/GABR/REITORIA–

IFCE, de 9 de setembro de 2021, e alterações, bem como o cancelamento do
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - SUB JUDICE

publicado no dia 26 de julho de 2023.

1. DA REINTEGRAÇÃO DE CANDIDATO SUB JUDICE EM CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL LIMINAR

PROFERIDA NOS AUTOS AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 0813442-52.2022.4.05.0000, EM TRÂMITE NO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO.

2.

1.1. Fica reintegrado ao Concurso Público o candidato abaixo relacionado:

INSCRICAO NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO Status Total Final

587510 WILLYAN ARAÚJO DA COSTA
CÓD. 1054 - QUÍMICA - SUBÁREA:
QUÍMICA GERAL

-
Eliminado conforme item

12.3
58,93

                       Brasília-DF, 27 de julho de 2023.

IDECAN

http://concurso.idecan.org.br/ConcursoDownloadArquivo.aspx?ID2=1&ID=3XLDDDN74UAB0NQRILITFSGSGE2Y6U3XC9B5AYOKKKMS2WKAXLUSDHSC2SXYA2P80L8KG4E5PN7TPN9H3865.pdf
http://concurso.idecan.org.br/ConcursoDownloadArquivo.aspx?ID2=1&ID=3XLDDDN74UAB0NQRILITFSGSGE2Y6U3XC9B5AYOKKKMS2WKAXLUSDHSC2SXYA2P80L8KG4E5PN7TPN9H3865.pdf